
    








    
	
		
            
                
                    Potvrďte věk
                

            
		    
            
		        Potvrďte prosím, že je vám více než 18 let.

		        
		            Ano
		        
		        
		            Ne
		        
			

		

	




    

    

    
    
        
            
                                    
                        [image: ]
                    
                                    
                
    
    Registrace



    
    500 bodů

            

            
                
                    
                        	
                                    
                                        info@palasino.eu
                                    
                                
	
                                
                                    Facebook
                                
                            
	
                                    
                                        Youtube
                                    
                                
	
                                    
                                        Instagram
                                    
                                


                    

                    
                                                    
                                
                                    Kariéra
                                
                                
                                    	
                                            cz
	DE
	EN




                                        


                                

                            

                                            

                

            

        

    




    
        
            
                
                                                                                    
                                                                                                                            
                    
                        [image: PALASINO]
                    
                    
                        [image: PALASINO]
                         
                

                
                
                                                
                
                                    
                        
                            
                        

                    

                                
                                
                
                    
                

                
                                    
                                                     
	 Kasino 


	 Živá hra 



	 Herní automaty 



	 Věrnostní program  



	 Speciální Nabídky 






	 Eventy & Promoakce 


	 Promoakce 



	 Eventy 






	 Poker 



	 Restaurace & Bar 


	 Bufet pro hráče 



	 À la Carte 






	 Ubytování 



	 Galerie 


	 Kasino 



	 Párty 



	 Hotel Savannah 






	  O nás 


	 Aktuality 



	 Kontakt 



	 Kariéra 



	 Nejčastější dotazy 



	 Impressum 



	 Sebevyloučení 



	 Pravidla her 









                                            
                                
                
                                                            














                                                    
            

        

    

    





    


    


    
    
        
	    
    		    	    	 Servírka / Číšník  

    		        	
        	    		    	
	 O nás
	 Kariéra
	Servírka / Číšník



         	        

    
    
        



        


    
    
    

    
    
    



    
        
            
                
                    
                                                    
                                Servírka / Číšník

                            

                                                
                                           
                        
                                                                                                Jak je to s pracovními podmínkami

                                                                
                                                                    Vaše měsíční hrubá mzda, ve zkráceném týdenním 37,5 hodinovém úvazku, může být až 35.000,-Kč včetně všech příplatků a dalších bonusů. Detailní soupis všech příplatků, bonusů a benefitů je uveden v úvodu našeho kariérního webu. Výše odměny se odvíjí od vašeho pracovního nasazení, počtu odpracovaných hodin, vašich schopností a chuti pracovat.

                                                                
                                                                    Co u nás jako servírka/ číšník budete dělat

                                                                
                                                                    Náš provoz v prostředí kasina je zcela odlišný od klasického provozu restaurace. Občerstvení je našim zákazníkům většinou k dispozici formou samoobslužných bufetů, kde se obsluha stará pouze o pořádek a servis teplých a studených nápojů. Hlavní náplní vaší práce bude především péče o spokojenost a nerušený komfort našich zákazníků, kteří si užívají atmosféru kasina a hry. Jedná se o pestrou práci s tuzemskými i zahraničními hosty, při které využijete váš profesionální přístup a komunikační dovednosti.

                                                                
                                                                    Co od vás očekáváme

                                                                
                                                                    Dokážete i na konci náročného dne vykouzlit úsměv na tváři? To jste náš člověk! Příjemné vystupování a profesionální přístup k obsluze a kontaktu s našimi hosty, je základním předpokladem této práce. Převážná většina našich hostů je německy mluvících. Pokud však němčina není vaší silnou stránkou, nemusíte se obávat, vše vás rádi naučíme.

Pokud jste nenašli něco, co vás o této práci zajímá, či byste chtěli zjistit v jakém pracovním prostředí se pracuje, není nic lehčího než kontaktovat naši personalistku a domluvit si osobní návštěvu a popovídat si s někým, kdo na baru již pracuje.

Těšíme se na setkání s vámi.

                                                                                        
                           
                            
                            
                                MÁŠ ZÁJEM?
                            
                           
                            

                            
                            

        
                            

                            
                            
    Sdílet na:
    
        
            
            
        
                
            
            
        
    



                            
                        

                    

                    
                

            

        

    







	
		
			
				
					

					

					
				

				
				    



[bookmark: form]

        




				
		








	




	
						            	
            
     						            	
            
     						            	



            
     						            	



            
     						            	

            
     						            	
            
     						            	


            
     						            	



            
     						            	

            
     									
	    	    
		    

		    

		

	    		    
	        
	            	            	            	            Odeslat
            

        

	

	    
	

	




        
        
    






				    
				

			

		

	








    
  
    
    	
    	    
        		
    				
    				    Palasino

    				    
    				        				        


                        
                    
        
                    
                    
                    
         
                
            
                
                                            [image: Excalibur City]
        	        
            	        
            	            [image: Excalibur City]
            	        

                                  
                    
                        
                            
                        

                        

                    

                 
                

            
         
        
            
                
                    
                        Excalibur City
                        
                                            
                

                
                Kontaktujte nás
            

         
        

        

    
    
    
    



            
                    
        
                    
                    
                    
         
                
            
                
                                            [image: Dolní Dvořiště]
        	        
            	        
            	            [image: Dolní Dvořiště]
            	        

                                  
                    
                        
                            
                        

                        

                    

                 
                

            
         
        
            
                
                    
                        Dolní Dvořiště
                        
                                            
                

                
                Kontaktujte nás
            

         
        

        

    
    
    
    



            
                    
        
                    
                    
                    
         
                
            
                
                                            [image: Česká Kubice]
        	        
            	        
            	            [image: Česká Kubice]
            	        

                                  
                    
                        
                            
                        

                        

                    

                 
                

            
         
        
            
                
                    
                        Česká Kubice
                        
                                            
                

                
                Kontaktujte nás
            

         
        

        

    
    
    
    





				            				    
                        
                            
        CERTIFIKÁT ČSN EN IS0/IEC 27001:2014


                        

                    

        		

    		

    	

    	
    		
                
                

                
                
                    
                        
                		    
                		        
                                    [image: Far East Consortium]
                                    
                                    [image: Far East Consortium]
                                    

                                
                            

                        

                    

                                        
                        
                		                    		    
                		        
                			        [image: Palasino Group, a.s.]
                			        
                			        [image: Palasino Group, a.s.]
                			        

                                
                            

                		

                    

                
    		    
                
                

                
                
                
                
    		

    	

        
                 
         
    


    
        
            
                
                    © 2024 PALASINO 
                    
                    
                        Sitemap 
                        / GDPR
                        / Cookies                    

                


                
                    
                                                    
                                
                                
                            
                                                
                        
                                                     
                                
                                
                            
                                                
                                                
                                                    
                                
                                
                            
                                            


                    


                     info@palasino.eu
                    
                                    


            

            
            

                Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. Hra mládeži do 18 let zakázána.
            


        

    












	
		
			
				
					
                        Získejte 500 bodů za Vaši e-mailovou adresu!					
					

					
				

				
				    
Jak získáte svoji odměnu?				        
				    

                    
Vyplňte formulář níže a po obdržení potvrzovacího e-mailu Vám připíšeme 500 bodů (v hodnotě 5 Euro) na Vaši PAC kartu.
                    





    




				
		








	




	
			    				    		    
		            	


            		    

		    
     			    				            	
            
     			    				            	



            
     			    				            	



            
     			    				            	

            
     			    				            	
            
     			    				            	



            
     			    				            	



            
     			    				            	

            
     			    				    		    
		            	
 Souhlasím se zpracováním osobních údajů.



            		    

		    
     			    				    		    
		            	



            		    

		    
     			    				            	
            
     			    				    				    				
		    	    
		    

		    

		

	    		    
	        
	            	            	            	            Odeslat
            

        

	

	    
	

	




        
        
    





				    
				

			

		

	









  

 











 





 






 
 



 
 

 


 





 

















 






 
				
 
					

